
ZARZĄDZENIE NR 366/2012
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2013 r., powołania komisji lekarskich do jej 
przeprowadzenia, określenia terytorialnych zasięgów działania tych komisji oraz ich siedzib. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1) ), §2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie przeprowadzenia 
kwalifikacji wojskowej w 2013 r. (Dz. U. poz. 1358), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 202, poz. 1556 z późn. zm.2) ) w związku z art. 59 
ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 
206, z późn. zm.3) ), w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Gdańsku, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 4 lutego do dnia 30 kwietnia 2013 r. przeprowadzona zostanie na terenie 
województwa pomorskiego kwalifikacja wojskowa mężczyzn urodzonych w 1994 r. 

§ 2. Kwalifikację wojskową przeprowadzi Wojewoda Pomorski przy współudziale Szefa Wojewódzkiego 
Sztabu Wojskowego w Gdańsku oraz starostów, a także wójtów 

i burmistrzów (prezydentów miast). 

§ 3. Do określenia zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się 

do kwalifikacji wojskowej powołuje się: 

1) Wojewódzką Komisję Lekarską w Gdańsku, której zasięg terytorialny działania obejmuje obszar 
województwa pomorskiego, 

2) Powiatową Komisję Lekarską Nr 1 w Bytowie, której zasięg terytorialny działania obejmuje gminy: 
Borzytuchom, Bytów, Czarna Dąbrówka, Kołczygłowy, Lipnica, Parchowo, Studzienice i Tuchomie, 

3) Powiatową Komisję Lekarską Nr 2 w Bytowie z siedzibą w Miastku, której zasięg terytorialny działania 
obejmuje gminę Miastko i Trzebielino, 

4) Powiatową Komisję Lekarską w Chojnicach, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto Chojnice 
oraz gminy: Brusy, Chojnice, Czersk i Konarzyny, 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1101
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r. poz. 50.
3) Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011r. Nr 

22, poz. 114 i Nr 92, poz. 529.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 4503



5) Powiatową Komisję Lekarską w Człuchowie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Człuchów oraz gminy: Czarne, Człuchów, Debrzno, Koczała, Przechlewo i Rzeczenica, 

6) Powiatową Komisję Lekarską Nr 1 w Gdańsku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Gdańsk, 

7) Powiatową Komisję Lekarską w Gdańsku Nr 2, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Gdańsk, 

8) Powiatową Komisję Lekarską w Gdyni, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto Gdynię, 

9) Powiatową Komisję Lekarską w Kartuzach, której zasięg terytorialny działania obejmuje gminy: Chmielno, 
Kartuzy, Przodkowo, Sierakowice, Somonino, Stężyca, Sulęczyno 

i Żukowo, 

10) Powiatową Komisję Lekarską w Kościerzynie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Kościerzynę oraz gminy: Dziemiany, Karsin, Kościerzyna, Liniewo, Lipusz, Nowa Karczma i Stara 
Kiszewa, 

11) Powiatową Komisję Lekarską w Kwidzynie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Kwidzyn oraz gminy: Gardeja, Kwidzyn, Prabuty, Ryjewo i Sadlinki, 

12) Powiatową Komisję Lekarską w Lęborku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasta Lębork 
i Łeba oraz gminy: Cewice, Nowa Wieś Lęborska i Wicko, 

13) Powiatową Komisję Lekarską w Malborku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto Malbork 
oraz gminy: Lichnowy, Malbork, Miłoradz, Nowy Staw i Stare Pole, 

14) Powiatową Komisję Lekarską w Sztumie, której zasięg terytorialny działania obejmuje gminy: Dzierzgoń, 
Mikołajki Pomorskie, Stary Dzierzgoń, Stary Targ i Sztum, 

15) Powiatową Komisję Lekarską w Nowym Dworze Gdańskim, której zasięg terytorialny działania obejmuje 
miasto Krynica Morska oraz gminy: Nowy Dwór Gdański, Ostaszewo, Stegna i Sztutowo, 

16) Powiatową Komisję Lekarską w Pruszczu Gdańskim, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Pruszcz Gdański oraz gminy: Cedry Wielkie, Kolbudy Górne, Pruszcz Gdański, Przywidz, Pszczółki, 
Suchy Dąb i Trąbki Wielkie, 

17) Powiatową Komisję Lekarską w Pucku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasta: Hel, 
Jastarnia, Puck i Władysławowo oraz gminy: Kosakowo, Krokowa i Puck, 

18) Powiatową Komisję Lekarską Nr 1 w Słupsku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto 
Słupsk, 

19) Powiatową Komisję Lekarską Nr 2 w Słupsku, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto Ustkę 
oraz gminy: Damnica, Dębnica Kaszubska, Główczyce, Kępice, Kobylnica, Potęgowo, Słupsk, Smołdzino 
i Ustka, 

20) Powiatową Komisję Lekarską w Sopocie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto Sopot, 

21) Powiatową Komisję Lekarską w Starogardzie Gdańskim, której zasięg terytorialny działania obejmuje 
miasta: Czarna Woda, Skórcz i Starogard Gdański oraz gminy: Bobowo, Kaliska, Lubichowo, Osieczna, 
Osiek, Skarszewy, Skórcz, Smętowo Graniczne, Starogard Gdański i Zblewo, 

22) Powiatową Komisję Lekarską w Tczewie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasto Tczew oraz 
gminy: Gniew, Morzeszczyn, Pelplin, Subkowy i Tczew, 

23) Powiatową Komisję Lekarską w Wejherowie, której zasięg terytorialny działania obejmuje miasta: Reda, 
Rumia i Wejherowo oraz gminy: Choczewo, Gniewino, Linia, Luzino, Łęczyce, Szemud i Wejherowo. 

§ 4. Imienny skład osobowy komisji, o których mowa w § 3, określa zarządzenie Wojewody Pomorskiego. 

§ 5. Całość działań organów i jednostek organizacyjnych uczestniczących 

w przeprowadzeniu kwalifikacji wojskowej, o której mowa w § 1 i 2, koordynuje w imieniu Wojewody 
Pomorskiego Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gdańsku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4503



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wojewoda Pomorski 

Ryszard Stachurski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4503


		2012-12-20T15:54:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




